habeant corpus ejus coram ballivo burgi prsedicti ad proximam curiam de recordo

ibidem tenend. ad respondend. Willielmo Shackspeare gen. de placito debiti
;

et

habeant ibi tunc hoc precept. Teste Henr. Walker gen. ballivo ibidem xvij. die

Augusti, annis regni domini nostri Jacobi, Dei gratia regis Anglise, Franc, et

Iliberni® sexto, et Scotia3 quadragesimo.

Virtute istius precept, cepi infranominatum Johannem
,
cajus corpus promtum

liaheo, prout interius mihi precipitur. Manucaptor pro defendente Tho. Hornebye

;

Gilbertus Charnod' servien.

Stratford ) Precept, est servien. ad clavam ibidem quod habeant, seu &c.,

Burgus. ) corpora Philippi Greene, Jacobi Elliottes, Edwardi Hunt, Boberti

Wilson, Thom® Kerby, Thom® Bridges, Bicardi Collyns, Johannis Ingraham,

Danielis Smyth, Willielmi Walker, Thom® Mylls, Johannis Tubb, Bicardi Pincke,

Johannis Smyth pannarii, Laurencii Holmes, Johannis Boyce, Hugonis Piggen,

Johannis Samvell, Boberti Cawdry, Johannis Castle, Pauli Bartlett, Johannis

Yeate, Thom® Bradshawe, Johannis Gunne, jur. sum. in curia domini regis hie

tent, coram ballivo ibidem ad faciendum quandam jur. patri® inter Willielmum
Shackspeare gen. quer. et Johannem Addenbrooke def. in placito debiti ;

et

habeant ibi tunc hoc precept. Teste Francisco Smyth jun. gen. ball, ibidem, xxj

die Decembris, annis regni domini nostri Jacobi, Dei gratia Begis Angli®
Fraunci® et Iliberni® sexto et Scoti® quadragesimo secundo.

Executio istius precept, patet in quodam panello huic precepto annex. Gilb.

Cliarnock servien.

Stratford
]
Precept, est servien. ad clavam ibidem, quod distringant, seu &c.,

Burgus. jPhilippum Greene, Jacobum Elliotts, Edwardum Hunt, Bobertum
Wilson, Thomam Kerbey, Thomam Bridges, Bicardum Collins, Johannem
Ingraham, Daniel Smyth, William Walker, Thomam Mylls, Johannem Tubb,

Bicardum Pincke, Johannem Smyth pannarium, Laurencium Holmes, Johannem
Boyce, Hugonem Piggin, Johannem Samwell, Bobertum Cawdry, Johannem
Castle, Paulum Bartlett, Johannem Yate, Thomam Bradshawe, et Johannem
Gunne, jur. sum. in cur. domini regis de recordo hie tent, inter Willielmum

Shackspeare querentem et Johannem Addenbroke def. in placito debiti, per omnes
terras et cattalla sua, in balliva sua, ita quod nec ipsi nec aliquis per ipsos ad ea

manum apponant, donee aliud inde a curia pr®dicta habuerit preceptum ;
et quod

de exitibus eorundem de curia pr®dicta respondeant. Et quod habeant corpora

eorum coram ballivo burgi pr®dicti, ad proximam curiam de recordo ibidem tenend.

ad faciend. juratam illam, et ad audiendum judicium suum de pluribus defaltis.

Et habeant ibi tunc hoc preceptum. Teste Francisco Smyth jun. gen. ballivo ibidem,

xv° die Februarii, annis regni domini nostri Jacobi, Dei gratia regis Angli®

Franci® et Iliberni® sexto, et Scoti® quadragesimo secundo.

Executio istius precepti patet in quodam panello hide precepto annex. Fr.

Boyce servien.

Stratford ) Precept, est servientibus ad clavam ibidem quod capiant, seu &c.,

Burgus. j Johannem Addenbrooke, si &c. et cum salvo &c. ita quod habeant
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corpus cjus coram ballivo burgi pracdicti ad prox. cur. dc recordo ibidem tenend., ad

satisfaciend. Willielmo Shackspeare gen. tam de sex libr. debit, quos praedictus

Willielmus in eadem curia versus eum recuperavit, quam de vigiuti et quatuor solid,

qui ci adjudicat. fuer. pro dampnis et custag. suis quos sustinuit occasione detencionis

debit! praedicti ; et habeant ibi tunc hoc precept. Teste Francisco Smyth jun. gen.

ball, ibidem, xv. die March, annis regni domini nostri Jacobi, Dei gracia regis

Angliae, Franciae et Hiberniae, sexto, et Scotiae 42°.

Infranominat. Johannes non est invent, infra lihertat. hujus hurgi. Fr. Boyce
servien.

Stratford ") Precept, est servientibus ad clavam ibidem quod cum quidam
Burgus. j Willielmus Shackspeare gen. nuper in cur. domini Jacobi, nunc

regis Angliae, burgi praedicti ibidem tent, virtute literarum patent, domini Edwardi,

nuper regis Angliae, sexti, levavit quandam quer. suam versus quendam Johannem
Addenbrooke de placito debiti ; cumque eciam quidam Thomas Horneby de burgo

praedicto in eadem quer. devenit pleg. et manucap. praod. Johannis, scilicet quod

si praedictus Johannes in quer. ill. legitimo modo convinceretur, quod idem Johannes

satisfaceret praefato Willielmo Shackspeare tam debit, in quer. ill. per praefat.

Williebnum versus praed. Johannem in cur. praed. recuperand. quam mis. et custag.

quae eidem Willielmo in quer. ill. per eandem cur. adjudicat. forent versus eundem
Johannem, vel idem se redderet prisonae dicti domini regis Jacobi nunc burg, praed.

ad satisfaciendum eidem Willielmo eadem debit, mis. et custag. ; et ulterius quod

si idem Johannes non satisfaceret eidem Willielmo debit, et mis. et custag. nee se

redderet praed. prisonae dicti domini regis nunc, ad satisfaciendum eidem Willielmo

in forma praed. quod tunc ipse idem Thomas Horneby debit, sic recuperand. et mis.

et custag. sic adjudicat. eidem Willielmo satisfacere vellet. Cumque eciam in quer.

ill. taliter process, fuit in eadem curia quod praedictus Willielmus in loquela ill. per

judicium ejusdem curiae recuperabat versus praedictum Johannem tam sex libr. de

debito quam viginti et quatuor solid, pro decrement, mis. et custag. ipsius \\ illielmi

in sect, querela ill. apposit. Super quo precept, fuit servient, ad clavam ibidem

quod capiat, seu &c., praed. Johannem, si &c., et eum salvo &c., ita quod habeant

corpus ejus coram ballivo burgi praedicti ad prox. cur. de recordo ibidem tenend., ad

satisfaciendum praedicto Willielmo de debito praed. sic recupcrat. quam de viginti

et quatuor solid, pro praed. dampnis et custag. adjudicat. unde Franc. Boyce, tunc

et nunc servien. ad clavam, ad diem retorn, inde mand. quod praedictus Johannes

non est invent, in balliva sua ;
unde idem Willielmus ad praed. cur. dicti domini

regis supplicavit sibi de remedio congruo versus praed. manucaptorem in hac parte

provideri, super quod precept, est servient, ad clavam ibidem quod per probos et

legales homines de burgo praedicto scire fac. seu &c. praefat. Thomam, quod sit

coram ballivo burgi praed. ad prox. cur. de recordo in burgo praedicto tenend.,

ostensur. si quid pro se liabeat vel dicere sciat, quare praedictus \\ illielmus execu-

cionem suam versus eundem Thomam de debito et mis. et custag. ill. habere non

debeat, juxta vim, formam, et effectual manucapcionis praed. si sibi vidcrit expedire,

et ulterius factur. et receptor, quod praed. cur. dicti domini regis cons, in ea parte ;

et habeant ibi tunc hoc preceptum. Teste Franc. Smyth jun. gen. ball, ibidem,

septimo die Junii, annis regni domini nostri Jacobi, Dei gratia regis Angliae, Franc,

et Hiberniae, septimo, et Scotiae xlij°.

Virtute istius precept, mild direct, per Johannem Ilemynges et Gilhertnm

Chadicell
,
probos et legales homines hurgi infrascript., scire feci infranominat.

Thomam Uornehye, prout interim mild precipitur. Franc/sens Boyce servien.

Documents of this description, if they do not yield much
positive information, at all events bring Shakespeare to our view
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in the ordinary occupations of life. It is curious to trace a

name, now almost regarded with superstitious reverence, in the

prosaic records of a provincial court
;
and perhaps the reader will

scarcely sympathize with the interest which appeared to me in

the discovery of the list of the jury who decided the dispute

between Shakespeare and Addenbroke. Yet any circumstances